
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/195/22 
RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonywania zmian w budżecie gminy i zmiany Uchwały Nr XXXIV/155/21 z dnia 
27.12.2021r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 89, art. 211, 
212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, 
poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725) RADA GMINY OPORÓW   uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się  DOCHODY ogółem o kwotę 5.210.000,00 zł, w tym: zwiększa się  dochody bieżące 
o 65.000,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe o 5.275.000,00 zł. 

1. Dz. 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ,  
zmniejsza się § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 102.000,00 zł - dochody bieżące - własne - środki  
na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatków dla podmiotów wrażliwych i na obsługę 
zadania  (na podstawie ustawy dnia 15.09.2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - Dz. U. z 2022, poz.1967). 

2. Dz. 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ,  zwiększa się § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID/19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID/19  o kwotę 102.000,00 zł - 
dochody bieżące - własne - środki z Funduszu COVID na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych, dodatków dla podmiotów wrażliwych i na obsługę zadania  ( na podstawie ustawy dnia 
15.09.2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 
paliw - Dz. U. z 2022, poz.1967). 

3. Dz. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM,  zwiększa się § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw  o kwotę 5.000,00 zł - dochody bieżące - własne  -  opłata za zajecie pasa 
drogowego oraz zwiększa się § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 3.000,00 zł - dochody bieżące - 
własne - opłata dodatkowa za ślub poza siedzibą urzędu gminy. 

4. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA, zwiększa się § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 
16.396,00 zł - dochody bieżące / własne  - odsetki od środków na rachunku bankowym (lokaty O/N). 

5. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  zwiększa się § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 9.200,00 zł - dochody bieżące - własne - darowizna dla 
Szkoły Podstawowej w Oporowie i   zwiększa się § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 31.404,00 zł 
- dochody bieżące - własne - dodatki do innych źródeł ciepła  dla Szkół Podstawowych jako podmiotów 
wrażliwych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6820



6. Dz. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ,  zmniejsza się § 
0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 193.290,00 zł - dochody bieżące - własne - środki  na wypłatę 
rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów 
wrażliwych oraz na obsługę zdania  (na podstawie ustawy dnia 15.09.2022 o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - Dz. U. z 2022, poz.1967). 

7. Dz. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  ,  zwiększa się § 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID/19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID/19  o kwotę 193.290,00 zł - dochody bieżące - własne - 
środki z Funduszu COVID na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatków dla 
podmiotów wrażliwych i na obsługę zadania  (na podstawie ustawy dnia 15.09.2022 o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - Dz. U. z 2022, 
poz.1967). 

8. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - zmniejsza się § 6370  Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych, o kwotę 5.275.000,00 zł - dochody  majątkowe  - Rządowy Fundusz Polski Ład/Program 
Inwestycji Strategicznych na  zadania: ”Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Szczycie wraz 
z zagospodarowaniem przyległego terenu” w wysokości 3.150.000,00 zł oraz „Zagospodarowanie terenu 
w Oporowie (centrum miejscowości gminnej)”  w wysokości 2.125.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się WYDATKI ogółem o kwotę 5.210.000,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki bieżące 
o 65.000,00 zł  i  zmniejsza się wydatki majątkowe o  5.275.000,00 zł. 

1. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA, zwiększa się rozdz. 75095 Pozostała działalność, wydatki 
bieżące/ WIP o kwotę 24.396,00 zł  - wynagrodzenia i pochodne. 

2. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdz. 80101 Szkoły podstawowe, zwiększa się wydatki 
bieżące/PZB o kwotę 54.444,64 zł - zakup opału dla Szkół Podstawowych  - środki z darowizny kwota 
9.200,00 zł, z  dodatków do innych źródeł ciepła kwota 31.404,00 zł oraz Funduszu Sołeckiego kwota 
13.840,64 zł. 

3. Dz. 852 OPIEKA SPOŁECZNA,  rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej, zmniejsza się wydatki 
bieżące/PZB o kwotę 10.000,00 zł - opłaty za pobyt w DPS. 

4. Dz. 855 RODZINA,  rozdz. 85508 Rodziny zastępcze, zwiększa się wydatki bieżące/PZB o kwotę 
10.000,00 zł - zakup usług w zakresie pieczy zastępczej. 

5. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA,  rozdz. 90015 Oświetlenie 
ulic, placów i dróg, zmniejsza się wydatki bieżące/PZB o kwotę 13.840,64 zł - zmiana przeznaczenia Funduszu 
Sołeckiego. 

6. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA,  rozdz. 90095 Pozostała 
działalność,  zmniejsza się wydatki INW / WŁ o kwotę 5.275.000,00 zł w tym: „ Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Szczycie wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu” o kwotę 3.150.000,00 zł - 
dofinansowanie w ramach Programu Polski Ład  oraz „Zagospodarowanie terenu w Oporowie (centrum 
miejscowości gminnej)” o kwotę 2.125.000,00 zł - dofinansowanie w ramach Programu Polski Ład. 

§ 3. W Uchwale Nr XXXIV/155/21 Rady Gminy Oporów z dnia 27.12.2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok  dokonuje się zmian:      

1. Tabela  Nr 5 „ Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku ” otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 11 „ Plan wydatków na zadania   realizowane w   ramach Funduszu Sołeckiego w roku 
2022 ” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6820



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz  ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Kraśkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6820



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/195/22 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

TABELA NR 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 r.” 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

kredyty 
środki 

pochodzące 
środki 

wymienione 

Lp. 
 
 

Dział 
 
 

Rozdz. 
 
 

§** 
 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 

Łączne koszty 
finansowe/ 

szacunkowe 
 

rok 
budżetowy 

 
2022 

(7=8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

 
w 2022 r. 

i 
pożyczki 
w 2022 r. 

z innych  
źródeł* 

w 2022 r. 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
w 2022 r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 
01043 

(0)  

Modernizacja systemu 
uzdatniania i dystrybucji 
wody na terenie gminy 
Oporów – w ramach 
Programu POLSKI ŁAD 
Realizacja:  ZJ 2022  250.000,00 250.000,00 250.000,00 X X X 

Urząd Gminy 
Oporów 

2. 600 
 

60016 
(0) 

 

Remont części drogi 
gminnej  
Nr 102 361 E (Jurków 
Drugi ) 
Realizacja: PW 2021- 
2022 

 
 

109.000,00 
 

108.000,00 
w tym z FS 
46.787,33 

108.000,00 
w tym z FS 
46.787,33 

x x x Urząd Gminy 
Oporów 

3. 600 60016 
(1)  

Remont części drogi 
gminnej  
Nr 102 362 E 
(Samogoszcz ) 
Realizacja: PW 2021 - 
2022 

326.000,00 
315.680,00 
w tym z FS 
30.327,28 

236.000,00 
w tym z FS 
30.327,28 

x 79.680,00 
„ A” x Urząd Gminy 

Oporów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6820



4. 600 60016 
(2)  

Remont części drogi 
gminnej  
Nr 102 372 E (Mnich) 
Realizacja: PW 2021- 
2022  

 
176.000,00 

 

176.000,00 
w tym z FS 
63.097,03 

176.000,00 
w tym z FS 
63.097,03 

x x x Urząd Gminy 
Oporów 

5. 600 60016 
(3)  

Remont dróg gminnych 
na terenie gminy Oporów 
(11 szt.) - w ramach 
Programu POLSKI ŁAD 
Realizacja:  ZJ 2022  

250.000,00 250.000,00 250.000,00 x x x Urząd Gminy 
Oporów 

     
Razem drogi gminne: 1.111.000,00 

1.099.680,00 
w tym z FS 
140.211,64 

1.020.000,00 
w tym z FS 
140.211,64 

x 79.680,00 x  

6. 600 60017 
(0)  

Przebudowa cz. dróg 
wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb 
Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
Realizacja:  PW 2021 – 
2022 

 
285.000,00 

 

279.938,10 
w tym z FS 
161.432,88 

279.938,10 
w tym z FS 
161.432,88 

x x x Urząd Gminy 
Oporów 

7. 801 
 

80101 
(0) 

 

LABORATORIA 
PRZYSZŁOŚCI -
rozwijanie szkolnej 
infrastruktury 
Realizacja:  PW 2021 – 
2022 

90.000,00 15.381,90 x x 15.381,90 
A x Urząd Gminy 

Oporów 

8. 900 
 

90095 
(0) 

 

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Szczycie wraz  
z zagospodarowaniem 
przyległego terenu – w 
ramach Programu 
POLSKI ŁAD 
Realizacja:  ZJ 2022  

350.000,00 350.000,00 350.000,00 x  
x x Urząd Gminy 

Oporów 

9. 900 
 

90095 
(2 ) 

 
Zagospodarowanie 
terenu w Oporowie ( 
centrum miejscowości 

455.000,00 455.000,00 211.938,76 233.061,24 
 

10.000,00* 
„C” 

x Urząd Gminy 
Oporów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6820



gminnej) - W RAMACH 
PROGRAMU POLSKI 
ŁAD 
Realizacja:  ZJ 2022  

10. 900 
 

90095 
(4 ) 

 
Rekreacja nad stawami   
w Oporowie - w ramach 
Programu POLSKI ŁAD 
Realizacja:  ZJ 2022 

115.000,00 115.000,00 115.000,00 x x x 
ZGRK Kutno; 
Urząd Gminy 

Oporów 

11. 900 
 

90095 
(0) 

 

OŹE na terenie Gminy 
Bedlno 
 i Gminy Oporów - z 
udziałem środków UE 
Realizacja:  PW 2021 - 
2023 

2.400.000,00  
160.000,00 

 
160.000,00 x x x 

Urząd Gminy 
Bedlno; 

Urząd Gminy 
Oporów 

12. 921 
 

92195 
(0) 

 
Modernizacja budynku 
Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Oporowie 
Realizacja:  ZJ 2022 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 x x x Urząd Gminy 
Oporów 

                                    Ogółem: 4.856.000,00 2.525.000,00 2.186.876,86 233.061,24 105.061,90 x x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6820



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/195/22 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

TABELA Nr 11 
„ PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA  REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W ROKU 2022 ” 

1. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdz. 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Lp.     Sołectwo     Zadanie Plan na  2022 
 
1. 

 
Golędzkie 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 372 E (Mnich ) - zadanie inwestycyjne 

 
17.148,14 

 
2. 

 
Mnich Ośrodek 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 372 E (Mnich ) - zadanie inwestycyjne 

 
18.572,92 

 
3. 

 
Stanisławów 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 372 E (Mnich) - zadanie inwestycyjne 

 
15.672,49 

 
4. 

 
Wola Prosperowa 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 372 E (Mnich ) - zadanie inwestycyjne 

 
11.703,48 

  Razem: DG 102 372 E 63.097,03 
 
5. 

 
Jastrzębia 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 361 E (Jurków II) - zadanie 
inwestycyjne  

 
4.196,83 

 
6. 

 
Jurków Drugi 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 361 E (Jurków II) - zadanie 
inwestycyjne  

 
13.179,14 

 
7. 

 
Kurów Parcel 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 361 E (Jurków II) - zadanie 
inwestycyjne  

 
14.298,60 

 
8. 

 
Kurów Wieś 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 361 E (Jurków II) - zadanie 
inwestycyjne 

 
15.112,76 

  Razem: DG 102 361 E 46.787,33  
 
9. 

 
Janów 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 362 E (Samogoszcz) - zadanie 
inwestycyjne 

 
16.741,07 

 
10. 

 
Samogoszcz 

Remont części drogi gminnej  
Nr 102 362 E (Samogoszcz) - zadanie 
inwestycyjne 

 
13.586,21 

  Razem: DG 102 362 E 30.327,28 
 Razem : 

Dz. 600, rozdz. 60016 

 140.211,64 
w tym: 

 inwest. 140.211,64        

2. Dz. 600            TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

         Rozdz. 60017  DROGI WEWNĘTRZNE (LOKALNE) 

Lp.         Sołectwo         Zadanie Plan na  2022 
 
 

 
 

Przebudowa cz. dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6820



 
1. 

 
Jaworzyna 

Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

14.705,68 

 
 
 
2. 

 
 
 
Kamienna 

Przebudowa cz.  dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

 
 
 

16.842,84 

 
 
 
3. 

 
 
 
Kolonia Oporów 

Przebudowa cz. dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

 
 
 

15.112,76 

 
 
 
4. 

 
 
 
Oporów 

Przebudowa cz. dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

 
 
 
 

26.612,70 

 
 
 
5. 

 
 
 
Pobórz 

Przebudowa cz. dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

 
 
 

13.891,52 

 
 
 
6. 

 
 
 
Podgajew 

Przebudowa cz.  dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

 
 
 

19.234,42 

 
 
 
 
7. 

 
 
 
 
Skarżyn 

Przebudowa cz. dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

 
 
 

12.873,83 

 
 
 
8. 

 
 
 
Świechów 

Przebudowa cz. dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

 
 

10.000,00 

 
 
9. 

 
 
Szczyt 

Przebudowa cz.  dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 
Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

 
 
 

12.924,71 

 
 
 

 
 
 

Przebudowa cz.  dróg wewnętrznych - działki: 
Nr   30 - obręb Szczyt 
Nr 201 - obręb Oporów 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6820



10. Mnich Południe Nr 193 - obręb Grotowice 
Nr 152 - obręb Pobórz 
- zadanie inwestycyjne 

 
19.234,42 

 
11. 

 
Jurków Pierwszy * 

Remont cz. dróg wewnętrznych - działka: Nr   
49 - obręb Jurków Pierwszy - wydatek bieżący 

 
13.179,14 

 
12. 

 
Wólka Lizigódź * 

Remont cz. dróg wewnętrznych - działka: Nr   
49 - obręb Jurków Pierwszy - wydatek bieżący 

 
13.891,52 

 
Razem : 
Dz.600, rozdz. 60017 

 188.503,54 
w tym: 

 inwest. 161.432,88 
bieżące 27.070,66 

3. Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

    Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 

L.p.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2022 
 
1. 

 
Wola Owsiana* 

 
Zakup opału dla Szkoły Podstawowej 
w Szczycie - wydatek bieżący 
 

 
 

13.840,64 

 Razem: 
Dz. 801 rozdz. 80101 

  

13.840,64 
w tym: 

 bieżące 13.840,64 

4. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, 

    Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

L.p.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2022 
 
1. 

 
Jastrzębia 

 
Oświetlenie uliczne sołectwa Jastrzębia 
- wydatek bieżący 

 
10.000,00 

 Razem: 
Dz. 900, rozdz. 90015 

 10.000,00 
w tym: 

 bieżące 10.000,00 

5. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO, 

    Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

L.p.       Sołectwo             Zadanie Plan na 2022 
 
1. 

 
Świechów 

Orynnowanie i podbitka dachu świetlicy 
w Świechowie  - wydatek bieżący 

 
2.822,94 

 
2. 

Skórzewa* Przygotowanie terenu i zakup 
wiaty/garażu przenośnego jako miejsca 
spotkań dla mieszkańców - wydatek 
bieżący 

16.028,68 

 Razem: 
Dz. 921, rozdz. 92195 

 
 18.851,62 

w tym: 
 bieżące 18.851,62 

 OGÓŁEM 
FUNDUSZ 
SOŁECKI  / 2022 

 371.407,44 
w tym: 

 inwestycyjne  301.644,52 
   bieżące              69.762,92 

1) * Sołectwo Wola Owsiana kwota 13.840,64 zł   przeniesiono z Dz. 900, rozdz. 90015 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6820



z  zadania bieżącego „ Oświetlenie uliczne  ”  do  Dz. 801, rozdz.80101 na zadanie bieżące 

„ Zakup opału dla Szkoły Podstawowej w Szczycie ” 

2) * Sołectwo Skórzewa kwota 16.028,68 zł   w Dz. 921, rozdz. 92195 dokonano zmiany nazwy zadania 
bieżącego. 

Przed zmianą: 

Zakup i instalacja „ Domku Holenderskiego ” - wydatek bieżący 

Po zmianie: 

Przygotowanie terenu i zakup wiaty/garażu przenośnego jako miejsca spotkań dla mieszkańców  - wydatek 
bieżący 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6820


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-18T11:30:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




